
 

 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 013774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 
 
Naše značka:         SPU 375904/2021 
Spisová značka: SZ SPU 368476/2021 
Vyřizuje.:   Renata Letová 
Tel.:  601592042 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  r.letova@spucr.cz 
Datum:  11.10.2021  
 

 
 
 
 
 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
v pl.zn., týkající se nemovitosti v k.ú. Zdiměřice  
 
 

Dobrý den,   
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v pl.zn., zaevidované dne 5.10 2021 pod č.j. SPU 368476/2021 ve věci poskytnutí 
informací o žádosti o směnu pozemku KN p. č. 134 v k. ú. Zdiměřice u Prahy, podané Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále ŘSD), které o směnu výše uvedeného pozemku žádá v rámci majetkoprávního 
vypořádání pozemků za pozemky zastavěné nebo určené pro zastavění stavbou dopravní 
infrastruktury- dálnic, kde žádáte o sdělení  informací, zda byla žádost opatřena nějakou spisovou 
značkou, příp. číslem jednacím ŘSD a jakým, příp. zda byla uvedena nějaká informace o provozním 
úseku ŘSD, který má dané na starosti nebo zda byla uvedena nějaká kontaktní osoba a bližší 
informace, Vám sdělujeme: 
 
ŘSD požádalo Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
o blokaci pozemku parc. č. dle KN 134 v katastrálním území Zdiměřice u Prahy za účelem jeho další 
směny v rámci vypořádání stavby silnice D6 Lubenec – obchvat II. etapa. Žádost byla uplatněna 
dopisem pod sp. zn. ŘSD 641/21-34120/GL ze dne 15. 6. 2021 úsekem výstavby Správy Karlovy Vary, 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel  
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

 
OPTREAL spol. s r.o. 
JUDr. Jaromír Mlejnský  
Michal Rašek 
V Oblouku 266 
251 01  Čestlice 


		2021-10-13T15:24:54+0200
	Ing. Jiří Veselý 699d683fb4162a27161ba8a94358545b20ab639a




